

مجلس

افشاگری نماینده مجلس از رایگان بودن اینترنت نمایندگان و مسئولان

مهرداد لاهوتی نایب رییس کمیسیون برنامه و بودجه گفت: تمام مسئولان کشور و نمایندگان مجلس به طور کامل رایگان از این شبکه‌ها و فضای مجازی استفاده می‌کنند. مهرداد لاهوتی نایب رییس کمیسیون برنامه و بودجه با اشاره به سیاست‌های فیلترینگ به خبرگزاری ایلنا گفت: می‌گویند فیلتر واتس‌اپ، اینستاگرام و تلگرام برای برقراری امنیت مردم لازم بوده و ما هم این را حرف حساب می‌دانیم و همه باید به این تصمیم احترام بگذاریم. اما موضوع این است که تقریباً همه در حال استفاده از این شبکه‌های اجتماعی و مجازی هستند با این تفاوت که تمام مسئولان کشور و نمایندگان مجلس به طور کامل رایگان از این شبکه‌ها و فضای مجازی استفاده می‌کنند اما مردم باید بهای آن را بپردازند و فیلترینگ فقط برای مردم پولی شد.

سه شنبه؛ آغاز جلسات کمیسیون تلفیق برای بررسی جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۴

نایب رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ از آغاز جلسات این کمیسیون برای بررسی جزئیات لایحه بودجه در روزهای سه شنبه و چهارشنبه هفته جاری خبر داد. به گزارش ایلنا، محسن زرنگه، با اشاره به آغاز جلسات کمیسیون تلفیق جهت بررسی جزئیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۴، گفت:از آنجایی که نمایندگان مجلس در هفته گذشته، جهت سرکشی، به حوزه‌های انتخابی خود مراجعه کرده بودند، فرصت کمیسیون‌ها جهت ارائه پیشنهادت به لایحه بودجه سال ۱۴۰۴، تمدید شد. از این رو کمیسیون‌ها باید تا روز سه‌شنبه هفته جاری گزارش خود در این بخش را به کمیسیون تلفیق ارائه دهند.

نماینده مردم «تربت حیدریه و مه ولات» مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: اگر گزارش کمیسیون‌های تخصصی تا روز سه شنبه به کمیسیون تلفیق ارائه شود، اعضای کمیسیون تلفیق بودجه روز چهارشنبه نیز جلسه خود را برگزار خواهد کرد اما اگر گزارش کمیسیون‌ها تا سه‌شنبه به کمیسیون تلفیق ارائه نشود، این کمیسیون جلسه روز سه‌شنبه خود را برگزار کرده و روز چهارشنبه دیگر جلسه‌ای نخواهد داشت و نهایتاً از شنبه هفته بعد از آن، کمیسیون در سه شیفت کاری فعالیت خود را نیز آغاز خواهد کرد. گفتنی است؛ لایحه بودجه ۱۴۰۴ سه‌شنبه اول آبان تقدیم مجلس شد و در روز سه‌شنبه ۸ آبان کلیات آن در مجلس به تصویب رسید. طبق آیین‌نامه داخلی، نمایندگان از زمان تصویب کلیات، ۵ روز برای ارائه و ثبت پیشنهادهات خود فرصت دارند و ۵ روز دیگر هم مهلت کمیسیون‌های تخصصی برای بررسی پیشنهادهات نمایندگان و ارائه گزارش به کمیسیون تلفیق است.

عمومی‌دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل شد

با حکم رئیس مجلس، ابوالفضل عمویی دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل شد. به گزارش ایستا، متن حکم محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی به شرح زیر است: «برادر ارجمند جناب آقای دکتر ابوالفضل عمویی نظر به تعهد، تخصص و تجارب جنابعالی در حوزه روابط بین‌الملل و سیاست خارجی، به موجب این حکم به عنوان «دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل» منصوب می‌شوید.انتظار می‌رود در چارچوب سیاست‌های کلی نظام و هنرمودها و منویات مقام معظم رهبری مبنی بر ضرورت نقش آفرینی مجلس شورای اسلامی در موضوعات جهانی و سیاست خارجی در توسعه و غنا بخشی دیپلماسی پارلمانی و روابط بین‌الملل مجلس و با بهره‌برداری از ظرفیت‌های اداره کل بین‌الملل از هیچ کوششی دریغ نفرمایید. با گرامیداشت یاد شهید دکتر امیرعلیهاییان توفیق روزافزون جنابعالی را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه خداوند متعال خواستارم.»

احزاب

واعظی:

ترامپ با دور اولش فرق می‌کند

قائم مقام و رئیس دفتر سیاسی حزب اعتدال و توسعه، گفت: به نظر می‌رسد که ترامپ دور دوم با ترامپ دور اول و برخی از حوزه‌ها؛ از منظر اندیشه‌ای تفاوت کرده است و دیگر متوجه شده است که سیاست‌های خصمانه در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران به نتیجه نمی‌رسد.

محمود واعظی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به نتیجه انتخابات آمریکا و تأثیری آن بر تعاملات با جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: بان توجه به مؤلفه‌های دخیل در روابطی فی‌مابین ایران و ایالات متحده آمریکا، می‌توان گفت همواره نوعی رفتار خصمانه از سوی طرف آمریکایی نسبت به کشورمان وجود دارد. با توجه به اصول و سیاست‌هایی که در روابط خارجی جمهوری اسلامی ایران نسبت به آمریکا نهادهای شده، طبیعی است که حسب انتخاب رئیس‌جمهور جدید، تأثیری در روابط دیپلماتیک دو کشور پدیدار نخواهد شد، بلکه تحول جدید نیاز به «پارادایم شیفت» موسیوه بر اساس احترام متقابل با در نظر گیری منافع و امنیت ملی کشورمان دارد.

اثم مقام حزب اعتدال و توسعه تصریح کرد: از سوی دیگر با در نظر گرفتن اهمیت ژئوپولیتیکی ایران، جمهوری اسلامی به عنوان یک بازیگر مهم منطقه‌ای نمی‌تواند نسبت به نظم جدید در منطقه بی تفاوت باشد. تأثیر گذاری و جایگاه

ایران از طریق تعامل با بازیگران مؤثر منطقه‌ای و بین‌المللی فزونی می‌یابد. وی تأکید کرد: اظهارات ترامپ در دوران رقابت‌های انتخاباتی پیرامون موضوع ایران و همچنین منطقه حائز اهمیت است. وی صراحتاً اذعان کرده که به دنبال دخالت و تغییر نظام جمهوری اسلامی ایران نیست و برای پایان دادن به جنگ‌های فرسایشی در منطقه تلاش مضاعفی خواهد کرد. واعظی افزود: ترامپ تأکید کرده صرفاً آنچه برای او حائز اهمیت است، عدم تولید سلاح هسته‌ای در ایران است.قبل از این‌که ترامپ بخواهد مانع دستیابی ایران به «سلاح کشتار جمعی هسته‌ای» شود، ما خودمان بارها اعلام کرده‌ایم که جمهوری اسلامی ایران وقف فتاوی مقام معظم رهبری به دنبال تولید و اشاعه سلاح کشتار جمعی هسته‌ای نیست و این امر را مردود میدانم. وی خاطر نشان کرد: مسئله مهم دیگری که ترامپ در سخنرانی انتخاباتی بدان تأکید کرده این است «که اگر رئیس‌جمهورشوم تحریم‌ها را برخواهد داشت، تحریم‌های ما علیه ایران و روسیه موجب شده تا جنگی سودهای تجاری به جیب جمهوری خلق چین برسد. این امر نیز منجر به تضعیف دلار در دنیا شده است.»اگر موضعی که ترامپ در دوران رقابت‌های انتخاباتی اخیر مطرح کرده، بر مبنای تفکر و به شکل صدقانه مطرح شده باشد، با بسیاری از سیاست‌های ۱۸ سال گذشته او در زمان ریاست‌جمهوری اولش متفاوت است.

در گردهمایی نیک اندیشان راه آسمان مطرح شد

سرطان دومین علت مرگ در جهان

✓ دو پیراهن و کفش علی دایی به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال فروخته شد



وی افزود سرطان بیماری‌ای فراتر از بیماری بیولوژیک و جسمی است و قطعاً می‌توان آن را یک بیماری اجتماعی دانست. قطعاً بخشی از تصمیمات مسئولین می‌تواند سرطان را یا سرطان زدا باشد.

اکبری با اشاره به اینکه ۲۰۰ نوع سرطان در دنیا شناخته شده است خطرناک‌شان کرد، سرطان از هر نوعی که باشد، مبتلا و اطرافیان وی را گرفتار می‌کند بنابراین توجه به سرطان و به ویژه بیماران سرطانی از الویت‌های هر نهادهی است که می‌خواهد به صورت مردمی شکل بگیرد و فعالیت کند.

نام‌آشناترین فعالیت بنیاد راه آسمان در زمینه مبارزه با سرطان تأسیس مرکز پزشکی هسته‌ای راه آسمان است که از سال ۱۳۹۷ در حال خدمت‌رسانی به مردم عزیز است. همچنین این بنیاد توانست در سال ۱۴۰۱ یک دستگاه ماموگرافی را از سفارت ژاپن هدیه بگیرد؛ و اما ماندگارترین و بزرگترین اقدام این بنیاد، ساخت مرکز جامع تشخیص و درمان سرطان راه آسمان است که از سال ۱۴۰۰ و در زمینی به وسعت ۳۰ هزار متر مربع کلنگ‌زنی و ساخت آن آغاز شده است و اکنون ساخت بخش رادیوتراپی آن در مراحل پایانی قرار دارد.

با افتتاح این مرکز، نیاز مردم استان سمنان و منطقه به دستگاه‌های رادیوتراپی برطرف خواهد شد. از آنجایی که دستگاه‌ها و تجهیزات این مرکز شامل دو دستگاه رادیوتراپی ویران، یک دستگاه سی‌تی سیمولاتور و یک دستگاه دزیمتری به همت خیرین تأمین شده است؛ امید می‌رود که با همت مردم نیک‌اندیش استان به ویژه شهرستان سمنان باقیمانده هزینه اینچه به سرعت تأمین شود تا به زودی شاهد افتتاح این مرکز و رفع نیاز متلازمان به بیماری سرطان باشیم. با همین هدف بنیاد نیکوکاران راه آسمان در ۱۸ آبان ماه ۱۴۰۳ همایشی ملی تحت عنوان گردهمایی نیک‌اندیشان راه آسمان در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار کرد. در این گردهمایی که با اجرای دکتر ناصر حامدی و کارگردانی هنری علی همتی برگزار شد، شخصیت‌های برجسته پزشکی، هنری، علمی و صنعتی کشور مانند علی نصیریان، پروفوسر غلامرضا اغوانی، پروفوسور محمد اسماعیل اکبری، حمید استیلی، نیکنام حسین پور، دکتر مصطفی کواکبیان، صمد حسن زاده رئیس اتاق بازرگانی ایران و جمعی از اساتید خوشنویسان ایران حضور داشتند. سرطان هرگز تمام نمی‌شود دکتر محمداسماعیل اکبری، فوق تخصص جراحی غدد و سرطان، با اشاره به اینکه سابقه فعالیت ۵۰ ساله در زمینه درمان سرطان دارد گفت: سرطان بسیار پیچیده‌تر از آنی است که فکرش را می‌کنید و در کمتر از دو ماه پیش سازمان ملل بیانیه‌ای منتشر کرد که در کمتر از ۲۰ سال آینده ۹۲ درصد افزایش پیدا می‌کند و این در حالی است که بیشترین هزینه‌ها بیشتر و تحقیقات علمی در زمینه سرطان انجام می‌شود ولی امکان مه‌ار آن توسط بشر به آسانی مقدور نمی‌شود.

بنیاد نیکوکاران راه آسمان بنیادی مردم نهاد است که با هدف مبارزه با سرطان مبتنی بر آموزش، پیشگیری، تشخیص زودهنگام، درمان و باز توانی با استفاده از فناوری‌های پیشرفته و بهترین کیفیت در سمنان فعالیت می‌کند.

این بنیاد تاکنون توانسته به پشتوانه هیات انما و همراهی نیکوکارانی از سراسر دنیا شامل؛ بزرگان و نیک‌اندیشانی از پزشکان، صنعتگران، هنرمندان و فرهنگیان گام‌های استواری بردارد و کارهای ماندگاری در سمنان به انجام برساند. نام‌آشناترین فعالیت بنیاد راه آسمان در زمینه مبارزه با سرطان تأسیس مرکز پزشکی هسته‌ای راه آسمان است که از سال ۱۳۹۷ در حال خدمت‌رسانی به مردم عزیز است. همچنین این بنیاد توانست در سال ۱۴۰۱ یک دستگاه ماموگرافی را از سفارت ژاپن هدیه بگیرد؛ و اما ماندگارترین و بزرگترین اقدام این بنیاد، ساخت مرکز جامع تشخیص و درمان سرطان راه آسمان است که از سال ۱۴۰۰ و در زمینی به وسعت ۳۰ هزار متر مربع کلنگ‌زنی و ساخت آن آغاز شده است و اکنون ساخت بخش رادیوتراپی آن در مراحل پایانی قرار دارد. با افتتاح این مرکز، نیاز مردم استان سمنان و منطقه به دستگاه‌های رادیوتراپی برطرف خواهد شد. از آنجایی که دستگاه‌ها و تجهیزات این مرکز شامل دو دستگاه رادیوتراپی ویران، یک دستگاه سی‌تی سیمولاتور و یک دستگاه دزیمتری به همت خیرین تأمین شده است؛ امید می‌رود که با همت مردم نیک‌اندیش استان به ویژه شهرستان سمنان باقیمانده هزینه اینچه به سرعت تأمین شود تا به زودی شاهد افتتاح این مرکز و رفع نیاز متلازمان به بیماری سرطان باشیم.

با همین هدف بنیاد نیکوکاران راه آسمان در ۱۸ آبان ماه ۱۴۰۳ همایشی ملی تحت عنوان گردهمایی نیک‌اندیشان راه آسمان در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار کرد. در این گردهمایی که با اجرای دکتر ناصر حامدی و کارگردانی هنری علی همتی برگزار شد، شخصیت‌های برجسته پزشکی، هنری، علمی و صنعتی کشور مانند علی نصیریان، پروفوسر غلامرضا اغوانی، پروفوسور محمد اسماعیل اکبری، حمید استیلی، نیکنام حسین پور، دکتر مصطفی کواکبیان، صمد حسن زاده رئیس اتاق بازرگانی ایران و جمعی از اساتید خوشنویسان ایران حضور داشتند. سرطان هرگز تمام نمی‌شود دکتر محمداسماعیل اکبری، فوق تخصص جراحی غدد و سرطان، با اشاره به اینکه سابقه فعالیت ۵۰ ساله در زمینه درمان سرطان دارد گفت: سرطان بسیار پیچیده‌تر از آنی است که فکرش را می‌کنید و در کمتر از دو ماه پیش سازمان ملل بیانیه‌ای منتشر کرد که در کمتر از ۲۰ سال آینده ۹۲ درصد افزایش پیدا می‌کند و این در حالی است که بیشترین هزینه‌ها بیشتر و تحقیقات علمی در زمینه سرطان انجام می‌شود ولی امکان مه‌ار آن توسط بشر به آسانی مقدور نمی‌شود.

بنیاد نیکوکاران راه آسمان بنیادی مردم نهاد است که با هدف مبارزه با سرطان مبتنی بر آموزش، پیشگیری، تشخیص زودهنگام، درمان و باز توانی با استفاده از فناوری‌های پیشرفته و بهترین کیفیت در سمنان فعالیت می‌کند.



سردار کوثری درباره احتمال توقف وعده صادق ۳ گفت: وعده صادق ۲ قطعاً و یقیناً دنبال می‌شود و حق ماست. زمان و مکان وعده صادق ۳ را ما انتخاب می‌کنیم.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، شامگاه جمعه (۱۸ آبان، ۸ نوامبر) پس از دیده شدن این طرح شوم اما در جهت بازآزادنگی باید

بهترین فیزیبست‌های ایران و تلاش و توجه او به این پروژه قدردانی کرد.

صدیقی در پایان با اشاره به اینکه در طول سه سال گذشته پروژه‌ای در سمنان رقم خورده‌است که تکمیل آن ۱۰۰۰ میلیارد تومان هزینه داشت، گفت: تاکنون بالغ بر ۶۵۰ میلیارد تومان هزینه ساختمانی و ۵ میلیون دلار تجهیزات پزشکی آن تأمین شده است و اکنون هدف ما این است که تا پایان سال بخش رادیوتراپی آن تکمیل شود تا این بنای ماندگار برای خدمت‌گذاری به همه هم‌میهنان آماده شود. وی تأکید کرد که آثار اعمال ما در زندگی و جهان بسیار ماندگارتر از وجود ماست و باید به این امر خطیر توجه داشت.

شعر خوانی دکتر مصطفی کواکبیان از شیخ علاءالدوله سمنانی

پس از سخنان مدیر عامل بنیاد نیکوکاران راه آسمان، مهندس احمد ملک، نشان عالی نیک‌اندیشی بنیاد نیکوکاران راه آسمان را از دستان جناب آقای علی اصغر جمعه‌ای و با همراه دکتر صمد حسن‌زاده، ریاست محترم اتاق بازرگانی ایرانی و پروفوسور فرهاد ملک دریافت کرد.

جنای آقای مصطفی کواکبیان که در این جلسه حضور داشت، با یاد کردن از مشاهیر سمنان مانند شیخ‌علاءالدوله سمنان، ابن بعین فرومدی، فروغی بسطامی، بابزید بسطامی و یغمای جندقی خاطر نشان کرد که این مشاهیر پیش از ما نیز به انسانیت و توجه به هموع توجه فراوان داشتند. صد خانه‌اگر به طاعت آباد کنی

وی با اشاره به اینکه دنیای امروزه گاه به ستم و سوی خشونت کشنده می‌شد، گفت: اما نباید دامن معنویت، وارستگی و انسانیت دست برداشت. استاد نصیریان در توصیف بنیاد راه آسمان گفت: بنیاد راه آسمان راهی به سوی خداست.

در ادامه این مراسم نشان عالی نیک‌اندیشی بنیاد نیکوکاران راه آسمان توسط پروفوسر غلامرض اغوانی، فیلسوف برجسته مشرق زمین، مهندس مهدی جعفری، صاحب شرکت نساجی اگلت و رییس هیئت مدیره بنیاد نیکوکاران راه آسمان و پروفوسر علی خیرالدین، عضو هیات مدیره بنیاد به استاد نصیریان اهدا شد.

هدف ما راه‌اندازی

بخش رادیوتراپی است

احمد صدیقی، مدیر عامل بنیاد نیکوکاران راه آسمان با تشکر از حضور نیک‌اندیشان ایران زمین، تأکید داشت که یکی از اصول و مباحث فعالیت‌های بنیاد راه آسمان، مردمی بودن و صرفاً متکی بر حمایت مردم بودن است. به گفته وی در این مرکز پوشی غیرسیاسی و غیرانتفاعی شکل گرفته است.

وی در ادامه خاطرنشان کرد که شفافیت در ارائه گزارش‌های عملکرد از اولویت‌های بنیاد است و در کنار تمامی تلاش‌ها به خدا توکل داریم و مطمئن بودیم که یاری و عنایت خدا و همراهی مردم نیک‌اندیش ما را به سمرنزل مقصود خواهد رساند.

صدیقی با بیان اینکه راه آسمان به جرأت یکی از قوی‌ترین و حادق‌ترین هیات امنای خیره‌های کشور را دارد، با ذکر نام اساتیدی همچون پروفوسور فرهاد ملک و دکتر محمدعلی شریعت و پروفوسور خیرالدین، از زحمات بی چشم داشت این عزیزان در بنیاد راه آسمان قدردانی کرد.

مدیرعامل بنیاد نیکوکاران راه آسمان در ادامه به فعالیت‌های آموزشی و پیشگیرانه بنیاد راه مبارزه با سرطان اشاره کرد و گفت: استان سمنان از استان‌های محروم در تجهیزات مبارزه با سرطان بود. با اتکا به خیرین به ویژه صنعتگران و بازرگانان و با همت حاج علی‌اصغر جمعه‌ای، ریاست محترم اتاق بازرگانی، مبالغ اولیه برای آغاز این پوشش تأمین شد.

به گفته وی جامعه مهندسین و پزشکان نیز به زودی به این پوشش پیوستند و مرکز جامع تشخیص و درمان سرطان با توجه به تمام نیازهای بیماران مبتلا به سرطان طراحی شد. صدیقی افزود با همت خیرینی همچون مهندس احمد ملک و دعای‌ای ایرانیان مقیم آمریکا هزینه خرید دو دستگاه رادیوتراپی تأمین و خریداری شد. وی ضمن تشکر از همه همراهان، از دکتر محمد محمدی از

سیاسی ۳

ویژه

هادی سروش

در شانزدهمین سالگرد رحلت آیت‌الله سروش محلاتی: هدایتی که انبیاء و اولیاء داشتند هدایتِ نوری بود و نه هدایتِ زوری

در شانزدهمین سالگرد رحلت آیت الله سروش محلاتی از حواریون اولیه و شاگردان امام خمینی، که در مسجدقیه‌الله نامک توسط هیات انصارالمهدی که خود آن مرحوم پایه‌گذار آن دو مرکز معنوی بود، منعقد شد و حجت الاسلام هادی سروش از اساتید حوزه علمیه قم به سخنرانی پرداخت.

به گزارش جماران وی با توجه به سخن امام خمینی در آثار عرفانی‌اش مانند تعلیقات بر شرح قصوص گفت: امام مانند دیگر عرفانی بر این نظر است که فیض لحظه به لحظه از ناحیه ربوبی باعث بقاء و حرکت عالم هستی است و نهایتاً بوسیله همین فیوض ربانی عالم هستی به او رجوع می‌کند، و این فیض بر اساس محبت به ذره ذره عالم می‌رسد.

سروش گفت: این عنایت و محبت از خدای متعال نسبت به انسان ممتاز است تا جایبیکه خدای بزرگ با اندک حسنه‌ای که انسانی انجام می‌دهد سینه او را محو می‌کند که فرمود: **بِإِنِّ الْخَسَنَاتِ يُذْهِبُنَ الشَّيْئَاتِ** (هود/۱۱۴) و بلکه محبت خدا به بنده نیکوکارش بگونه‌ای است که در سوره فرقان لطیف تر از سوره هود فرمود: **يُنَزِّلُ اللَّهُ سَيِّئَاتِنَاهُمْ خَسَنَاتٍ** (فرقان/۷۰) که بدین معناست که خود سسینه تبدیل به امده میشود و امام خمینی مطالب سودمندی در این تبدیل دارند.

حجت الاسلام سروسر در ادامه گفت: همین لطف و محبت که در نظام خلقت جاری است و از سوی حق تعالی نسبت به بندگانش اعم از مومن و غیرمومن جاری است.

امام غزالی در احیاءالعلوم نقل میکند که فرد گنهگار بخاطر توجه به ایتم در سمدت زندگی اش مورد عنایت خدا قرار قرار و زاهد معروف شهپر در روایای صادقه‌ای دید که باید به تشییع رود و مساعدت کند.

این استاد حوزه گفت: هدایت انبیاء و اولیا علیهم السلام در همین مسیر قرار دارد و چون این مسیر، مسیر لطف و محبت است و از زبان نرم و صادقانه برمی‌خیزد هدایت موفق است و به تعبیری هدایت نوری است چون از نور برمیخیزد و از اجبار و اکراه که هدایت زوری باشد!

هدایت‌های پیامبر رحمت (ص) الگوی همه‌امدیان جامعه باید باشد، نمونه آن که در سیره این هشام آمده از این قرار است که عمرو بن ثابت در مدینه کسب درآمد ربّوی داشت و تا مدت‌ها هم بخاطر از دست ندادن این کسب حرام، مسلمان نشد تا اینکه جنگ احد پیش آمد و گرایش به پیامبر (ص) پیدا کرد و مسلمان شد و در احد شرکت کرد ولی چون از سابقه خود در ریاخواری شرمنده بود سر و صورت خود را مخفی نگه داشت تا بالاخره در میدان جنگ افتاد و شهید شد و وقتی مسلمین صورت او را دیدند تعجب کردند و به پیامبر (ص) خبر دادند و پیامبر اکرم ایمان و شهادت او تأیید کرد و فرمود: «عمل قلیلا و اجر کثیرا»، این نمونه‌ای از هدایتِ نوری خاتم‌الانبیاء (ص) است که چنین تأثیرگذار است.

وی با اشاره به زنده بودن نام و یاد عالمان راستین که مردم را با جاذبه‌های معنوی و محبتی هدایت می‌کردند، تصریح کرده امروز اگر شما با یک انگیزهای خودجوش در این محفل سالگرد رحلت آیت الله سروش تشریف آوردید چون در یک شخصیتی روحانی، هدایتی را دیدید هدایت جاذبه داشته و او هم شاکله این هدایت را از استادش امام خمینی دارد که وقتی استاد خواست این شاگرد را برای تبلیغ به کاشان اعزام کند با اظهار تأسف از دوری از شاگردش در سال ۴۲ به خط خودش چنین نوشت: «ان شالله از علم و اخلاق آقای سروش استفاده کامل کنید.»

و بعد در سال ۴۷ و نامید شدن از بازگشت استادش امامراحل از تبعید، به تهران آمد و منشاء هدایت‌های نوری شد.

از بنای مسجد و تشکیل صندوق قرض الحسنه و هیات دعای ندبه و موسسه خریه در امور فرهنگی و پزشکی و خصوصاً تربیت جوانان و.. که بدون شک همه این‌ها برکات از آن نحوه هدایت نوری او بود و اگر هدایتش زوری بود هیچ یک از این موفقیت‌ها از این روحانی مورد علاقه مردم دیده نمی‌شد.

عدلیه

واکنش سختگوی قوه قضائیه به ادعای سلب حضانت از مادران قربانیان معدن طبس

سختگوی قوه قضائیه درباره ادعای سلب حضانت از مادران قربانیان معدن طبس واکنش نشان داد و گفت: اگر گزارشی برسد که خدایی نکرده در حق این بچه‌ها اجحاف صورت گرفته، دادستانی حتما ورود کرده و مراقبت می‌کند تا حقوق اطفال در این خصوص تضییع نشود.

اصغر جهانگیر سختگوی قوه قضائیه در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره آنکه از سوی برخی خانواده‌های قربانیان معدن طبس اعلام شده که از طرف جد پدری به دنبال سلب حضانت مادران هستند درباره رویکرد دستگاه قضا نسبت به این مساله عنوان کرد: ما یکسری وظایف قانونی داریم که مربوط به بحث دایره نظارت بر بچه‌های بی‌سرپرست است که دادسرا این کار را برعهده دارد. با همکاری مجموعه سازمان بزه‌پستی که در این خصوص نظارت می‌کند، اگر گزارشی برسد که خدایی نکرده در حق این بچه‌ها اجحاف صورت گرفته، دادستانی حتما ورود کرده و مراقبت می‌کند تا حقوق اطفال در این خصوص تضییع نشود.

وی افزود: این مسائل باید به صورت صدقایی و موردی دیده شود. به صورت کلی نمی‌توان آن نظر دهیم. هر پرونده‌ای شرایط خاص خودش را دارد. باید ببینیم کدام خانواده صلاحیت دارند، کدام ندارند و شرایطشان به چه صورت است؟

در هر پرونده ممکن است اتخاذ تصمیم به صورت خاص باشد. باید شرایط پرونده، افراد، خانواده‌ها و پدربزرگ را دید و با توجه به مجموع این شرایط تصمیم‌گیری کنیم. لذا حکم کلی در مورد آن نمی‌توان داد.

سوشیال

کنایه زیدآبادی به ظریف

فعال سیاسی اصلاح طلب در یادداشتی توییتری به اظهارات محمد جواد ظریف خطاب به ترامپ واکنش نشان داد.

احمد زیدآبادی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، با انتشار یادداشتی با عنوان «قدری احتیاط!» در کانال تلگرامی خود نوشت: «دکتر محمدجواد ظریف: فشار حادکتری ترامپ سازی ایران را به ۶۰ درصد رساند، خودشان باید چرک‌ها بیاندازند.»

جواد جان! تو را خدا قدری احتیاط بیشتر! چون ما هنوز آن جمله «بگذار ترامپ برگردد» و مخلفسات پیرامون آن را که در زمان تبلیغات انتخابات ریاست‌جمهوری از تلویزیون پخش شد، کلاما به یاد داریم!

هنر اهل سیاست این است که «امور واقع» را چه در داخل ساختار قدرت و چه بیرون از آن، عین هم ببینند، وگرنه ممکن است داستان بالا رفتن از آمروئین مورد اشاره مولانا مصداق پیدا کند!»

واکش مهاجری به بیانات مهم رهبری در دیدار با مجلس خبرگان

محمد مهاجری فعال سیاسی اصولگرا به دیدار فوق العاده اخیر اعضای این مجلس خبرگان و با رهبری مهم رهبری واکنش نشان داد. محمد مهاجری فعال سیاسی اصولگرا در شبکه اجتماعی اینستا نوشت: «دیدار اعضای مجلس خبرگان با رهبر معظم انقلاب معمولا سالی دوبار و در پایان اجلاسیه‌های شهریور و اسفند هر سال صورت می‌گیرد. دیدار فوق العاده اخیر اعضای این مجلس و بیانات مهم رهبری درباره دقت در انتخاب رهبری و ویژگی‌هایش، معنای خاصی دارد؟»

قطع برق در زمستان، پوست خریزه زیر پای مسعود پزشکیان

محمدعلی ابطجی فعال سیاسی اصلاح طلب معتقد است که قطعی برق به خاطر توقف مازوت سسوزی، پوست خریزه زیر پای پزشکیان است. محمدعلی ابطجی فعال سیاسی اصلاح طلب، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «اگر دلیل خاموشی برق در زمستان و فصل سرما به خاطر توقف مازوت سوزی است، حتما پوست خریزهای است که در این آغاز کار زیر پای پزشکیان و دولتش انداخته‌اند.»

^[1] محمد مهاجری فعال سیاسی اصولگرا به دیدار فوق العاده اخیر اعضای این مجلس خبرگان و با رهبری مهم رهبری واکنش نشان داد